de  informática  (Hardware);  DATA  DA
ASSINATURA:  03  de  julho  de  2023;
VIGÊNCIA: termo inicial em 03 de julho de
2023 e termo final em 02 de julho de 2024;
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Pregão
E l e t r ô n i c o ;  VALOR  DA  ATA  DE
REGISTRO  DE  PREÇOS:  R$  40.413,69,
(quarenta mil, quatrocentos e treze reais e
oitenta e nove centavos); SUBSCRITORES:
Cássio  Lúcio  Jesus  Cunha  de  Medeiros,
inscrito no CPF/MF sob o nº 070.306.694-36,
pelo Contratante e Srª. Marília Ana Santos
Cavalcanti,  inscrita  no  CPF/MF sob  o  n°
082.404.644-75 – pela Contratada.